



## جنایات ارتش اسرائیل در نوار غزه را محکوم می‌کنیم

روزهای پایانی سال ۲۰۰۸ شاهد یورش وحشیانه ارتش اسرائیل به باریکه غزه و کشتار مردم ستمدیده این منطقه بود. هواپیماهای جنگی نیروی هوایی اسرائیل در چند روز گذشته حدود ۳۰۰ نقطه را هدف بمب‌های مرگبار خود قرار دادند. بنا به گزارش خبرگزاری‌های جهان، تاکنون صد‌ها نفر از مردم بی‌دفاع غزه کشته و زخمی شده‌اند. این جنایات به بهانه حملات موشکی نیروهای وابسته به جنبش اسلامی حماس و با بهانه "حق دفاع" اسرائیل از "موجودیت خود" انجام می‌گیرد. جنایاتی که مردم زجر کشیده فلسطین در نوار غزه، گرفتار در میان ماجراجویی گروه مرتجع اسلام‌گرای حماس و وحشی‌گری نظامی اسرائیل، باید با جان عزیزان خود تاوان آن را بپردازند.

پیروزی گروه اسلام‌گرای حماس در جنگ قدرت علیه جنبش فتح و قبضه کامل باریکه غزه از سوی این جریان، نقطه آغاز طرح محاصره و درهم شکستن مقاومت مردم این منطقه توسط دولت اسرائیل و حامیان بین‌المللی آن بود. محاصره‌ای که نتیجه آن قطع متناوب آب و برق، کمبود نان، دارو، مواد سوختی و دیگر مایحتاج اولیه زندگی بود. سرانجام، محاصره اقتصادی جای خود را به محاصره نظامی داد و با بالا گرفتن اختلافات میان حماس و دولت اسرائیل بر سر ادامه آتش بس شش ماهه، موشک باران مراکز متعلق به حماس، مناطق مسکونی و اردوگاه‌های پناهندگان فلسطینی در باریکه آغاز شد. با اجرای حملات هوایی، اکنون نیروی زمینی ارتش اسرائیل در حال حرکت به سمت نوار غزه است و این احتمال تقویت می‌شود که دولت این کشور قصد اشغال مجدد نوار غزه را دارد.

سازمان فدائیان (اقلیت) حملات وحشیانه ارتش اسرائیل و کشتار مردم ستمدیده فلسطین در نوار غزه را به شدت محکوم می‌کند. این حملات باید فوراً متوقف و محاصره اقتصادی مردم نوار غزه خاتمه یابد. توده‌های مردم فلسطین تنها با مبارزات متحد و یکپارچه خود و طرد گروه‌های مرتجع اسلام‌گرا که با ماجراجویی‌های خود زمینه‌ساز وحشی‌گری‌های نظامی اسرائیل در غزه شده‌اند، می‌توانند با سیاست‌های جنایتکارانه دولت اسرائیل مقابله نموده و به پیروزی و حاکمیت بر سرنوشت خود دست یابند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورایی  
زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم  
سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۳۸۷/۱۰/۹

کار - نان - آزادی - حکومت شورایی

نشانی ما روی اینترنت: [www.fadaian-minority.org](http://www.fadaian-minority.org)  
آدرس الکترونیکی ما: [info@fadaian-minority.org](mailto:info@fadaian-minority.org)